אינני מתעלם מכך שהעותר הוא לעת הזו אסיר אלמ"ב אך מקור ההגדרה הוא תיק שנפתח נגד העותר בשנת 2010
ונסגר וטרם התקבלה חוות דעת ועדת אלמ"ב באשר להגדרת העותר ככזה או כאסיר רגיל.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה למשיב להוציא את העותר לחופשה מיוחדת החל ממחר בשעה
17:00 ועד חצות הלילה בתנאים שייקבעו על ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום י"ז אב תשע"ד, 13/08/2014 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא